Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
от 30.08.2012 № 164
с. Первомайское
О частичной замене дотации

на выравнивание бюджетной

обеспеченности в 2015 году

              Рассмотрев   обращение   Департамента финансов Томской области о  частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2015 году дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования «Первомайский район», в соответствии  с пунктом 4.1. статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

         1. Производить  частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2015 году дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования  «Первомайский район» от налога на доходы физических лиц.

2. Настоящее решение вступает в  силу с момента его  опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича».

Глава Первомайского района                                                    М.Ф.Приставка

Председатель Думы
Первомайского района                                                               В.И. Малороссиянов